АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018  № 5

с. Заречное

Об утверждении сведений о численности должностей муниципальной службы и

муниципальных служащих администрации  Заречного сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области и фактических затратах на их

денежное содержание за 2017 год.

            В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области, постановления

администрации от 10.11.2016 № 95 «Об утверждении порядка официального

обнародования и размещения ежеквартальных сведений о численности должностей

муниципальной службы и муниципальных служащих администрации  Заречного

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и фактических затратах на

их денежное содержание», в целях обеспечения жителям  Заречного сельсовета

возможности ознакомиться с ежеквартальными сведениями о численности

муниципальных служащих администрации  Заречного сельсовета  с указанием

фактических расходов на оплату их труда,    администрация Заречного сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности должностей муниципальной службы,

муниципальных служащих администрации Заречного сельсовета Тоучинского

района Новосибирской области и фактических затратах на их денежное

содержание за 2017 год                     (Приложение )

2.        Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления «Заречный Вестник» и  разместить

на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Заречного сельсовета                                                           В.П.Собольников

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                          к постановлению

администрации

  Заречного сельсовета

                                                                               от 18.01. 2018 № 5

Сведения о численности должностей муниципальной службы и

муниципальных служащих администрации Заречного сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области и фактических затратах на их

денежное содержание за 2017 год

Категория работников Среднесписочная

численность работников

за отчётный период (без

внешних

совместителей), чел.

Фактические расходы на

денежное содержание

работников (заработную

плату)     за отчетный

период, тыс.  руб.

Должности

муниципальной службы

1 364,0

Муниципальные

служащие

4 896,0